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do żelu pod prysznic, to niektóre studenckie wynalazki biorące udział w 21. edycji konkursu
„Karole 2013”. Zwycięzców poznamy 26 kwietnia na Dworze Artusa w Gdańsku.

„Karole”, czyli nagrody za najciekawsze pomysły na wynalazki, biznesplany czy projekty
informatyczne otrzymują studenci Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Nazwa
konkursu nawiązuje do prof. Karola Adamieckiego (1866-1933), który jako pierwszy docenił
pozytywne aspekty łączenia teorii naukowych z praktyką oraz biznesem.

Wśród nominowanych w sześciu konkursowych
kategoriach znalazły się m.in.: prototyp elektronicznego kiosku informacyjnego, baza danych dla
apteki, strategia informatyzacji grupy Żywiec, czołg przystosowany do działań na terenach
zurbanizowanych albo pojemnik śniadaniowy z chusteczkami „czysta buzia”.

Laureaci otrzymują statuetki "piramidki Karoli". Trzy ściany statuetki-piramidy są chropowate,
a tylko jedna oszlifowana, co symbolizuje, że droga do sukcesu nie zawsze jest gładka, ale i tak
możliwa do przejścia. „Co roku studenci naszego wydziału wyróżnieni w konkursie udowadniają, że
na Politechnice Gdańskiej najważniejsze są umiejętności praktyczne, kreatywność oraz innowacyjne
myślenie” – mówi współorganizatorka imprezy Joanna Zając.

Studenci w ramach zajęć przygotowują projekty w kategoriach: zarządzanie produkcją, zarządzanie
przedsięwzięciami z wykorzystaniem MS Project, innowacje produktowe, biznesplan, badania
marketingowe oraz projekty informatyczne. Warunkiem koniecznym jest odniesienie się do
rzeczywistej sytuacji rynkowej. Prace powstają pod okiem wykładowców, którzy na zakończenie
semestru wybierają od 3 do 10 prac nominowanych do nagród. Lista wyróżnionych jest dostępna na
stronie: http://www.karole.zie.pg.gda.pl/nominowani.html

Teraz kapituła konkursu, którą tworzą nauczyciele akademiccy oraz pracownicy pomorskich firm,
wybiera najlepsze projekty w każdej z kategorii. Zwycięzców poznamy 26 kwietnia o godz. 18
podczas uroczystej gali w gdańskim Dworze Artusa.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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